

# ÅRSREDOVISNING

## för

### Mikael Falck AB

Org.nr. 556419-2598

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

#### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Mikael Falck, Styrelseledamot  
2025-01-14

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året utfört företagsledningstjänster åt dotterbolaget, Mattbolaget i Borås AB org.nr 556459-5162. Det betyder att hela omsättningen är fakturerat till koncernbolag.

Omsättningen har ökat med mer än 30% i år på grund av större efterfrågan.

Företagets säte är Borås.

#### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	4 967 998	3 768 000	3 454 001	3 767 998
Resultat efter finansiella poster	4 347 219	3 611 334	3 745 326	6 469 878
Soliditet (%)	91,79	94,54	94,25	95,97

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	10 253 208	2 850 410	13 223 618
Utdelning			-3 700 000	0	-3 700 000
Balanseras i ny räkning			2 850 410	-2 850 410	0
Årets resultat				3 428 241	3 428 241
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>9 403 618</u>	<u>3 428 241</u>	<u>12 951 859</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	9 403 618
Årets resultat	<u>3 428 241</u>
	<b>12 831 859</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	4 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>8 831 859</u>
	<b>12 831 859</b>

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 4 000 000,00 kr. vilket motsvarar 4 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 967 998	3 768 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 967 998	3 768 000
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-391 474	-178 948
Personalkostnader	2	-497 068	-190 788
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 625	-39 625
Summa rörelsekostnader		-928 167	-409 361
<b>Rörelseresultat</b>		4 039 831	3 358 639
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		311 544	252 695
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 156	0
Summa finansiella poster		307 388	252 695
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		4 347 219	3 611 334
<b>Resultat före skatt</b>		4 347 219	3 611 334
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-918 978	-760 924
<b>Årets resultat</b>		3 428 241	2 850 410

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	2 616 310	2 616 310
Inventarier, verktyg och installationer	4	59 438	99 063
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>2 675 748</u>	<u>2 715 373</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	1 300 000	1 300 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	982 883	982 883
Andra långfristiga fordringar	8	2 000 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<u>4 307 883</u>	<u>2 307 883</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 983 631</b>	<b>5 023 256</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		426 937	325 396
Övriga fordringar		5	4 094
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		186 165	31 600
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>613 107</u>	<u>361 090</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		8 129 897	10 172 802
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>8 129 897</u>	<u>10 172 802</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 743 004</b>	<b>10 533 892</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>15 726 635</b>	<b>15 557 148</b>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat	9 403 618	10 253 208
Årets resultat	3 428 241	2 850 410
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>12 831 859</b>	<b>13 103 618</b>

<b>Summa eget kapital</b>	<b>12 951 859</b>	<b>13 223 618</b>
---------------------------	-------------------	-------------------

##### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	1 870 000	1 870 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>1 870 000</b>	<b>1 870 000</b>

##### Långfristiga skulder

Övriga skulder	5 007	12 007
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>5 007</b>	<b>12 007</b>

##### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	24 667	39 500
Skatteskulder	372 518	232 452
Övriga skulder	214 744	154 571
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	287 840	25 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>899 769</b>	<b>451 523</b>

<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>15 726 635</b>	<b>15 557 148</b>
---------------------------------------	-------------------	-------------------

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>2 616 310</u>	<u>2 616 310</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>2 616 310</u>	<u>2 616 310</u>
	Redovisat värde	2 616 310	2 616 310

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>198 125</u>	<u>198 125</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>198 125</u>	<u>198 125</u>
	Ingående avskrivningar	-99 062	-59 437
	Årets avskrivningar	<u>-39 625</u>	<u>-39 625</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-138 687</u>	<u>-99 062</u>
	Redovisat värde	59 438	99 063

Not 5	Andelar i koncernföretag	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>1 300 000</u>	<u>1 300 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 300 000</u>	<u>1 300 000</u>
	Redovisat värde	1 300 000	1 300 000

## NOTER

Not 6	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
	Redovisat värde	25 000	25 000
Not 7	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	982 883	974 850
	Inköp	<u>0</u>	<u>8 033</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>982 883</u>	<u>982 883</u>
	Redovisat värde	982 883	982 883

## NOTER

Not 8	Andra långfristiga fordringar	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Tillkommande fordringar	<u>2 000 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>2 000 000</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	2 000 000	0

Borås

Mikael Falck  
Mikael Falck

2025-01-10

Vår revisionsberättelse har lämnats den 10 januari 2025

Alingsås Revision AB

Annika Ahlberg Andersson  
Annika Ahlberg Andersson  
Auktoriserad revisor
